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C • B I N D  S Y S T E M

TRADYCYJNY system oprawy

kanałowej C•BIND jest polecany 

dla usługodawców i szkół oraz 

do biur ze względu na wyjątkową

trwałość oprawy i łatwość używania 

materiałów eksploatacyjnych.

zAsTosowANIe

usługI: prace dyplomowe, licenc-

jackie, magisterskie, doktorskie,

dyplomy, listy gratulacyjne, albumy,

kroniki, książki itp.

w pRACY: oferty handlowe, umowy,

cenniki, menu, materiały konferen-

cyjne, plany, raporty, ekspertyzy, 

certyfikaty, listy referencyjne,

dyplomy, procedury itp.

w szkole: prace dyplomowe, 

książki, kroniki, albumy, dyplomy, 

listy gratulacyjne itp.

TRADYCYJNY
SYSTEM
OPRAWY
KANAŁOWEJ
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Wygodna dźwignia

wstępnego ustawiania

szerokości szczeliny 

do zaciskania kanałów

Zaczepy na klin 

rozwierający 

metalowy kanał

Zaczepy na klin 

rozwierający 

metalowy kanał

Miejsce na przecho-

wywanie wkładek

bindujących i klina

debindującego

*  próby wykonano na papierze 80g/m2

cena: 1255,-
(brutto: 1531,10)

cena: 1995,-
(brutto: 2433,90)

NADAJ

INDYWIDUALNY
CHARAKTER
OPRAWIONEJ
DOKUMENTACJI
UŻYWAJĄC

CZCIONEK I MATRYC
SYSTEMU

 CB 150

Najprostsza na rynku bindownica C•BIND, oprawiająca dokumentacje do 150 kartek we 

wszystkie rodzaje okładek kanałowych systemu C•BIND. Charakteryzuje się wyjątkową

trwałością, niezawodnością i komfortową obsługą.

• format: A4, A3 (kanał na krótszym boku) 

• oprawia do 150 kartek*

• oprawa po 1-krotnym ruchu dźwignią

• możliwość rozwarcia kanału 

i odzyskania kartek

• metalowa obudowa i dźwignia

• wymiary (S/G/W): 418/269/65 mm

 CB 300

Profesjonalne urządzenie do wykonywania ekskluzywnych opraw typu introligatorskiego 

C•BIND. Metalowa obudowa i prosta, solidna konstrukcja sprawiają, że bindownica jest 

wygodna w użytkowaniu, trwała i praktyczna. Jest unikalnym urządzeniem na rynku ze względu na

najwyższą wydajność i niską cenę.

• format: A4, A3 (kanał na krótszym boku) 

• oprawia do 300 kartek*

• oprawa po 1-krotnym ruchu dźwignią

• możliwość rozwarcia kanału i odzyskania kartek

• wymiary (S/G/W): 530/320/270 mm 
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** towar na specjalne   

zamówienie

C•BIND - materiały eksploatacyjne

format rozmiar [mm] opak.(szt.) zł/opak.

A4 5-16 (AA-C) 10

A4 20-32 (D-G) 10

73
50

89
67

79
50

96
99

T WARDE oKłADKI poKRY TE oKLEINą 
o fAKTURZE TKANINY LNopoDobNEJ. 

Kolory: czarny, szary, zielony, niebieski, bordowy

format rozmiar [mm] opak.(szt.) zł/opak.

5-16 (AA-C) 10

20-32 (D-G) 10

39
90

48
68

42
50 

51
85

MIęKKIE oKłADKI poKRY TE oKLEINą 
o fAKTURZE LNopoDobNEJ.** 

Kolory: czarny, szary, niebieski, bordowy

format rozmiar [mm] opak.(szt.) zł/opak.

5-32 (AA-G) 10 31
50

38
43

MIęKKIE oKłADKI W YKoNANE Z błYsZCZąCEgo
KARToNU. Kolor: biały

A4

format rozmiar [mm] opak.(szt.) zł/opak.

5-16 (AA-C) 10

20-32 (D-G) 10

42
50

51
85

45
50

55
51

MIęKKIE oKłADKI Z pRZEDNIą sTRoNą W YKo-
NANą Z pRZEZRoCZYsTEJ foLII, T Ył - KARToN
(faktura jak Softplain). Kolory kartonu: czarny, szary, zielony,

niebieski, granatowy, bordowy

A4

format rozmiar [mm] opak.(szt.) zł/opak.

5-32 (AA-G) 10 99
50 

121
39

T WARDE, EKsKLUZY WNE oKłADKI, dzięki którym

dokumentacja nabiera większego prestiżu**.

Kolory kartonu: czarny, zielony, niebieski i bordowy

A4

format rozmiar [mm] opak.(szt.) zł/opak.

5-32 (AA-G) 10 99
50 

121
39

T WARDE oKłADKI W YKoNANE Z oKLEINY 
IMITUJąCEJ sKóRę ALIgAToRA**. Kolor: niebieski

A4

długość [mm] opak. (szt.) zł/opak.

297 100 9
95 

12
14

sAMopRZYLEpNE pAsKI W YpEłNIA JąCE.
Umożliwiają oprawę mniej niż 10 kartek. Wystarczy przykleić 

je do kanału i wsunąć kartki.

kolor ramki opak. (ark.) zł/opak.

srebrny

złoty 25
00

30
50

sAMopRZYLEpNE ET YKIET Y oZDobNE
do zadruku na drukarce lub ksero. Nacięty arkusz A4 zawiera 

8 etykiet.

25

ZAsADA DoboRU KANAłU Do opRAW C•bIND

rozmiar kanału (mm)

5 mm (AA)

10 mm (A)

13 mm (B)

16 mm (C)

20 mm (D)

24 mm (E)

28 mm (F)

32 mm (G)

ilość oprawianych kartek (80g/m2)

okładka miękka 15-40

okładka twarda 20-40

41-90

91-120

121-145

146-185

186-230

231-265

266-300

A4
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